РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

от  01 марта  2022 года                                                                                         № 36

Принято на  8 заседании
Пенновского  сельского Совета
народных депутатов

Об отмене решения  Пенновского сельского
 Совет а народных депутатов
Троснянского района Орловской области  от 28 апреля
2014 года № 110  « Об утверждении Положения
 « О порядке ведения  реестра муниципального
имущества Пенновского  сельского поселения»

       Для упорядочения работы, Пенновский  Совет народных депутатов Троснянского района Орловской области,  Р Е Ш И Л:
[bookmark: _GoBack]      1. Отменить  решение  Пенновского сельского Совета народных депутатов Троснянского района Орловской области  от 28 апреля 2014 года № 110  « Об утверждении Положения     « О порядке ведения  реестра муниципального  имущества Пенновсвого  сельского поселения» , как утратившее силу
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке
3. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания ( обнародования ) .

Глава сельского поселения                                                                Т.И.Глазкова